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Odpowiedz nr 1 na pytania wykonawcow

Dotyczy postepowania na zadanie ,,Poprawa efektywnosci energetycznej budynkow
gminnych, dobudowa o$wietlenia ulicznego, budowa OZE, i zakup taboru zeroemisyjnego
na potrzeby Gminy Nowa Stupia”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.— dalej ustawy) udziela
odpowiedzi na zadane pytania dla Czesci 4 ,,Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby
ujecia wody i stacji uzdatniania wody”.

Pytanie nr 1

Czy zamawiajagcy wymaga zastosowania optymalizatoréw mocy do paneli fotowoltaicznych?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 2

Jesli odpowiedz na pytanie nr 1 jest twierdzaca, to czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
jednego optymalizatora do 2 paneli?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy posiada opini¢ konstrukcyjna potwierdzajagca mozliwos¢ zamontowania
paneli na wskazanych dachach? Jesli nie to czy Zamawiajacy potwierdza, ze wykonana takie
ekspertyzy przed przystapieniem do robot przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 2.1.1 PFU przedmiotem inwestycji jest budowa 2 instalacji do 50
kW na gruncie, a nie na dachach.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze wymiana licznika przez OSD nie bedzie miata wplywu na odbidr
koncowy. Z chwilg przekazania do OSD kompletu dokumentdéw pozwalajacych na zgloszenie
mikroinstalacji do sieci Wykonawca nie ma bowiem wplywu na czas wymiany licznika
Odpowiedz: Odbiér koncowy nie bedzie uzalezniony od odbioru z OSD, pod warunkiem
prawidlowo zlozonego wniosku.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje, czy na wskazanych obiektach istnieje instalacja odgromowa? Jesli tak,
to prosimy o potwierdzenie, ze jest ona sprawna i zgodna z istniejagcymi przepisami. Jesli nie,
to prosimy o potwierdzenie, Ze naprawa instalacji odgromowej lezy po stronie Zamawiajacego.



Pytanie nr 6

Prosimy o informacje¢, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpozarowy Wytacznik
Pradu [PWP]? Jedli tak, to prosimy o udostepnienie rysunku z zaznaczeniem przyciskow i
wylacznika gléwnego. Jesli nie, to prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie dostawy bedzie
ewentualny montaz PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu
zostanie wykonany przez Zamawiajagcego w pdzniejszym terminie.

Odpowiedz na pytanie nr 5-6: Zgodnie z pkt. 2.1.1 PFU przedmiotem Inwestycji jest budowa
2 instalacji do 50 kW na gruncie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci panele o wspotczynniku FF powyzej 78,5%
Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 2.2.6. a) w PFU min. 79,8%.

Pytanie nr 8
Czy dopuszczalne jest zastosowanie paneli PV o innej mocy?
Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 2.2.6. a) w PFU min. 450Wp.

Pytanie nr 9

Prosimy o wskazanie na mapie lub rysunku doktadnego potozenia PPE do ktérego ma zostac
podtaczona przedmiotowa instalacja

Odpowiedz:

Lokalizacja instalacji fotowoltaicznej na dziatkach nr 1787/1, 1787/2, 1790/1 i 1790/2 obr¢b
Nowa Stupia
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Miejsce przytaczenia PPE




Lokalizacja instalacji fotowoltaicznej na dziatce nr ewid. 653 obreb Rudki

Miejsce przylaczenia PPE w stacji
TRAFO

Lokalizacja instalacji fotowoltaicznej na dzialce 645/71 obreb Rudki (w przypadku gdyby
niemozliwy stat si¢ montaz instalacji PV na dziatce nr ewid. 653)
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Miejsce przylaczenia PPE

W przypadku zainteresowania ze strony Wykonawcy, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é
przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie w celu doktadnego okreslenia potozenia punktow
PPE do ktorego ma zosta¢ podtaczona instalacja.



Pytanie nr 10

Prosimy o informacje jakie sag moce przytaczeniowe PPE do ktérych maja zosta¢ podtgczone
instalacje PV.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie aktualnej mocy przytaczeniowej dla tych dziatek.

Odpowiedz na pytanie nr 10 -11:

Lokalizacja na dziatkach nr 1787/1, 1787/2, 1790/1 i 1790/2 obr¢b Nowa Stupia - wydano
warunki przytaczeniowe na moc — 40,00 KW.

Lokalizacja na dziatce nr ewid. 653 obreb Rudki - aktualna moc umowna wynosi 70kW.
Lokalizacja na dzialce 645/71 obreb Rudki (w przypadku gdyby niemozliwy stat si¢ montaz
instalacji PV na dzialce nr ewid. 653) — aktualna moc umowna wynosi 14kW.

Powyzsze zapisy stanowig integralna tres¢ SWZ.



